



## K/S Jysk Detail, Silkeborg

Marselis Tværvvej 4, kl.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 43693522

## Årsrapport 07.12.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.03.2023

---

**Martin Kibsgaard Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K/S Jysk Detail, Silkeborg

Marselis Tværvvej 4, kl.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43693522

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 07.12.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Jonas Frøslev, formand

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb, udlejning samt udvikling af investeringsejendommen beliggende Randersvej 12, 8600 Silkeborg.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets første regnskabsår omfatter perioden 07.12.2022 – 31.12.2022. Periodens resultat udviser et underskud på 692 t.kr. og er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(683.750)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(1.851)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(685.601)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(6.656)
<b>Årets resultat</b>		<b>(692.257)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(692.257)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(692.257)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.
Investeringsejendomme		26.940.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>26.940.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.940.000</b>
Andre tilgodehavender	3	17.459.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.459.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.459.250</b>
<b>Aktiver</b>		<b>44.399.250</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
Virksomhedskapital		11.300.000
Overført overskud eller underskud		(692.257)
<b>Egenkapital</b>		<b>10.607.743</b>
Gæld til realkreditinstitutter		16.343.213
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>16.343.213</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	448.564
Bankgæld		14.466.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.493.074
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.448.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.791.507</b>
<b>Passiver</b>		<b>44.399.250</b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	11.300.000	0	11.300.000
Årets resultat	0	(692.257)	(692.257)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>11.300.000</b>	<b>(692.257)</b>	<b>10.607.743</b>

Den vedtægtsmæssig bestemte stamkapital er fuldt indbetalt.

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	6.656
	<b>6.656</b>

## 2 Materielle aktiver

	<b>Investerings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	26.941.851
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.941.851</b>
Årets dagsværdireguleringer	(1.851)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(1.851)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.940.000</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investerings ejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 6,05% pr. 31.12.2022. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,1 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 2,4 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m<sup>2</sup> for ejendommen det kommende år udgør 1.087 kr. Størrelsen på ejendommen udgør 1.546 m<sup>2</sup>.

Selskabet har overtaget ejendommen pr. 31.12.2022. Selskabet har indgået lejekontrakt med lejer, hvor lejerne har uopsigelighed med tidligst fraflytning i 2038.

## 3 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består hovedsageligt af bevilget, endnu ikke udbetalt, realkreditlån med hovedstol på 17.098 t.kr. Lånet udbetales til selskabets bankkonto pr. 06.01.2023.

Derudover består posten af tilgodehavende moms.

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	448.564	16.343.213	14.683.481
	<b>448.564</b>	<b>16.343.213</b>	<b>14.683.481</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende aftaler:

- Selskabsadministrationsaftalen, der kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel til regnskabsårets udløb. Dog tidligst 31. december 2027.
- Ejendomsadministrationsaftalen, der kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel til regnskabsårets udløb. Dog tidligst 31. december 2024.
- Opstartshonorar, der løber over selskabets første tre regnskabsår.

Der er under aftalerne samlede forpligtelser inden for uopsigelsesperioden for samlet 1.509 t.kr.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom ved tinglyst realkreditpantebrev på i alt 17.098 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 26.940 t.kr. pr. 31.12.2022.
